[image: image1.jpg]

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «11» января 2012  года           № 144
г.Щучье
О назначении членов избирательной комиссии  Щучанского  района  с правом решающего голоса взамен выбывших
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" статьей 26 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области»,  статьей 43 Устава муниципального образования Щучанского района Курганской области, рассмотрев поступившие  предложения по кандидатурам от собрания избирателей по месту работы и Курганского регионального отделения «Либерально-демократической партии России», Щучанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить членами избирательной комиссии Щучанского района с

правом решающего голоса взамен выбывших:

1) Тюкавкину Любовь Федоровну, пенсионера, предложена Курганским

региональным отделением «Либерально-демократической партии России»;
2) Пушкарева Анатолия Юрьевича, главного специалиста Финансового

отдела Администрации Щучанского района, предложен собранием избирателей по месту работы.
2. Настоящее решение опубликовать в Щучанской районной газете «Звезда».
Глава Щучанского района                                                                П.И. Чикишев